
          V Praze – Radotíně 
                                                                                  23. května 2016

Vážená paní, vážený pane,

dovolte, abychom Vás jménem organizátorů, Městské části Praha 16 a Vodáckého oddílu Radotín, 
pozvali na 8. ročník soutěže ve splavování Berounky na netradičních plavidlech –
RADOTÍNSKOU NECKYÁDU.
 
Plavení, které se letos uskuteční 18. června 2016, se může zúčastnit každý, komu nechybí 
odvaha, patřičná dávka recese a humoru, a dostaví se na start v radotínských Říčních lázních 
s improvizovaným a amatérsky vyrobeným prostředkem konstruovaným pro splavení řeky Berounky. 
Akce bude zahájena od 13.00 hod. prezentací a přípravou soutěžních plavidel. Vlastní závod bude 
odstartován sjezdem prvního plavidla v 15.00 hod. Doprovodný program a vyhlášení vítězů 
jednotlivých kategorií v Říčních lázních je samozřejmostí.

Scénář 8. ročníku RADOTÍNSKÉ NECKYÁDY 

13.00 -14.30   prezentace a příprava originálních plavidel v Říčních lázních
15.00             Start – Říční lázně
15.00 - 16.00  pohodová hudba k poslechu i tanci DJs Jarda
16.30 - 17.00  cíl u lávky
17.30 - 19.00  kapela Nolem  
19.00 - 19.30  Říční lázně – vyhlášení výsledků a předání cen
20.00 - 22.00  Timudej 

Soutěžní část – start v Říčních lázních (pláž u cyklostezky), cílový prostor bude pod Radotínskou 
lávkou. Na cyklotrase pod lávkou bude konferenciér a rozhodčí, kteří budou hodnotit umělecký 
dojem a technickou hodnotu vyrobeného plavidla. 

Věříme, že Vás pozvánka na netradiční akci opět zaujme a svojí účastí, respektive účastí oddílu 
či subjektu, ve kterém působíte, pomůžete dále rozvíjet tradici závodu splavování Berounky na 
netradičních plavidlech, která je součástí projektu kulturně společenských akcí Radotínské pábení. 

V případě Vašeho zájmu, prosíme o zaslání závazné přihlášky do 15. června 2016 
na kontaktní emailové adresy: iveta.krejci@praha16.eu, milan.bouzek@praha16.eu. Případné 
dotazy možno směrovat na Ing. Milana Bouzka, tel.: 602 180 253. Pro mimopražské účastníky je 
možno zajistit ubytování v radotínské sportovní hale.

                   S pozdravem Karel Hanzlík


